и ш
Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ,
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

(УМСП КиС Администрации ЗАТО Северск)
Коммунистический проси., д. 51, г. Северск, Томская обл., 636000.

Тел. (3823) 78 51 10. Тел./факс (3823) 78 51 15. E-mail: umsp kis@mail.ru. www.seversknet.ru

_________________ № ___А р / __ Руководителям учреждений,
На № организаций различных
—  —I организационно-правовых
О формировании Календарного плана форм, осуществляющих
официальных физкультурных и спортивных деятельность в области
мероприятий ЗАТО Северск на 2020 год физической культуры и спорта

в ЗАТО Северск

Уважаемые руководители!

В соответствии с Порядком формирования и реализации Календарного
плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
ЗАТО Северск, утвержденным приказом Управления молодежной и семейной
политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск (далее -  УМСП
КиС Администрации ЗАТО Северск) от 27.08.2015 № 327, с целью
своевременного формирования Календарного плана официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий ЗАТО Северск
на 2020 год (далее -  Календарный план) просим Вас направить до 31.10.2019
в адрес УМСП КиС Администрации ЗАТО Северск (ул.Свердлова, 18, 2 этаж,
правое крыло, каб. № 212, приемная начальника УМСП КиС Администрации
ЗАТО Северск) на бумажном носителе за подписью руководителя учреждения,
организации предложения для включения физкультурных и спортивных
мероприятий в проект Календарного плана в соответствии с установленной
формой (приложение).

Форма-заявка для заполнения в электронном виде размещена на сайте
УМСП КиС Администрации ЗАТО Северск (http://www.Ky льтура.зато-
северск.рф.ги) в подразделе «Официальные физкультурные и спортивные
мероприятия» раздела «Физическая культура и спорт».

Информацию в электронном виде необходимо продублировать
на электронный адрес chapolga@mail.ru.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

. /
Начальник Управления { /У С.В.Роговцев

mailto:umsp_kis@mail.ru
http://www.seversknet.ru
http://www.Ky
mailto:chapolga@mail.ru